Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и  безопасности людей на водных объектах» за  2014 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 « Пожарная безопасность»

	1.1    
	Основное мероприятие: повышение уровня пожарной безопасности населения и территории Долотинского сельского поселения
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств Долотинского сельского поселения, улучшение оперативных возможностей при тушении пожаров и спасании людей на пожарах
	01.01.2014
	01.10.2014
	30,0
	3,0
	3,0

	1.
	Контрольное событие программы
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил, улучшение оперативных возможностей при тушении пожаров и спасении людей на пожарах. Заключение 1 договора на обучение специалиста по ГО и ЧС
	Х
	31.12.2014
	Х
	Х
	Х

	2
	Подпрограмма 2 «Защита от чрезвычайных ситуаций»

	2.1
	Основное мероприятие: предупреждение чрезвычайных ситуаций и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности, обучение действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	своевременное информирование населения об угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций, проведение профилактических мероприятий и повышение готовности населения к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций
	01.01.2014
	31.12.2014
	30,0
	2,0
	2,0

	2.2
	Основное мероприятие: Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательного формирования на территории Долотинского сельского поселения
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил предназначенных для ликвидации чрезвычайных ситуаций
	01.01.2014
	31.12.2014
	77,6
	77,6
	77,6

	2.
	Контрольное событие программы
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	Ликвидация чрезвычайных ситуаций, обучение специалиста по ГО и ЧС
	Х
	31.12.2014
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 3 «Обеспечение безопасности на водных объектах»  

	3.1
	Основное мероприятие: предупреждение происшествий на водных объектах
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	обеспечение и поддержание вы​сокой готовности сил и средств Администрации  Долотинского сельского поселения
	01.01.2014
	31.12.2014
	30
	13,0
	13,0

	3.
	Контрольное событие программы
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	Установка 15 запрещающих знаков на водных объектах
	Х
	31.12.2014
	Х
	Х
	Х


